Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 25/2024 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 25/2024 - DG/CANG/RE/IFRN     21 de março de 2024    21 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 19/2024 - DG/CANG/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

– Bolsa Formação PROGRAMA MULHERES MIL- SETEC/MEC19/2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , nno uso de suas atribuições delegadas por meio

da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de

setembro de 2023, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo simplificado

destinado à seleção de aluno(a) bolsista do Programa Mulheres Mil – IFRN, com oferta para o curso fic Agente de

Desenvolvimento Cooperativista, referente ao Edital de Abertura N.º 19/2024- DG/CANG/RE/IFRN, conforme

descrito abaixo:

CANDIDATO(A)S APTOS A SEREM BOLSISTAS DO PROGRAMA

NOME MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Ana Beatriz Silva Bernardino 20211192080029 APROVADA

Duda da Silva Barbosa 20211190340018 DESCLASSIFICADA*

Eduardo Felix dos Santos Silva 20211197100014 CLASSIFICADO

Rafaela Cavalcante 20211192080040 APROVADA

Rosiane lima da Silva 20221198060002 CLASSIFICADO

SEVERINO FERNANDES DA SILVA NETO 20221197110005 CLASSIFICADO

    *Não compareceu a entrevista

(assinado eletronicamente)

Flávio Rodrigo Freire Ferreira
Diretor-Geral do Campus Canguaretama

(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: